
Zarządzenie nr 195/2011 

Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli Zarządczej w Ośrodku Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa 

 

Na podstawie art. 68 oraz art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa Regulamin 
Kontroli Zarządczej stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

/-/ Adam Roznerski 
 


